
رئیس اداره  برق گناباد  خبر داد:

بدهی معوقه 60 میلیارد ریالی بخش 
دولتی و خصوصی به اداره برق گناباد 

علی نوری/ مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بردسکن از بسته شدن پرونده 
مسکن مهر این شهرستان تا شــهریورماه خبرداد. مهندس احسان میری در 

گفت و گو با خبرنگار ما گفت: تامین مسکن قشرهای کم درآمد، همواره به عنوان یک برنامه دائمی و عزم ملی 
در دستورکار دولت تدبیر و امید بوده و است. وی عنوان کرد: از مجموع 920 فقره تسهیلات مسکن مهر در قالب 
دو دسته ملکی و اراضی 99 ساله جذب شده به شهرستان تاکنون 750 واحد آن به اتمام رسیده و از آن بهره 
برداری شده است و مسکن مهر بردسکن به لحاظ کمی وکیفی در ردیف شهرستان های برتر استان قرار دارد.

حســین  نوری/ معاون حقوقی و ثبتی اداره کل اوقاف خراسان رضوی گفت: از 
ابتدای سال جاری بالغ بر 180 وقف جدید به ارزش یک میلیارد تومان در خراسان 

رضوی به ثبت رسیده است. افواجی در سفر به خلیل آباد به خبرنگار ما اظهار کرد: طی سال های اخیر، تحولی بزرگ 
در حوزه وقف های قرآنی در استان ایجاد شده است که تلاش می کنیم با مشاوره هایی که توسط همکاران انجام می 
شود در جهت ترویج فرهنگ قرآنی به منظور رشد و تعالی جامعه گام موثری برداریم. وی با بیان اینکه هدف اصلی 

وقف ، باقیات الصالحات است، افزود: وقف یک نوع معامله با خداوند است که هرگز ضایع نمی شود. 

 صفری /رئیس اداره  برق گناباد گفت: بدهی معوقــه بیش از 60 میلیارد 
ریالی بخش های دولتی و خصوصی به اداره برق گناباد، مشکلات متعددی 

را در روند خدمت رســانی مطلوب به مردم ایجاد کرده و به یکی از دغدغه های مهم این بخش تبدیل شده 
اســت. محمد بهشــتی افزود: تداوم معضل خشکســالی، توفان شــن و گرد و خاک، موجــب افزایش 20 
درصدی هزینه نگهداری سالانه تاسیسات تامین برق مناطق شهری و روستایی گناباد شده است به طوری 

که در این شرایط مجبور به سرویس شبکه توزیع در فاصله زمانی کوتاه هستیم. 

مدیر بنیاد مسکن بردسکن خبرداد:معاون اداره کل اوقاف خراسان رضوی خبرداد:

ثبت 180 وقف جدید از ابتدای 
امسال در استان

پرونده مسکن مهر شهرستان 
بردسکن شهریورماه بسته می شود

چهره ها و خبرها

از میان خبرها

شهرستان ها

نماینده مردم گناباد خبرداد: 

ابلاغ 20 میلیارد ریال برای پروژه 
فرودگاه گناباد 

صفری/ نماینده مردم گناباد گفت: 20 میلیارد ریال برای 
پروژه فــرودگاه گناباد ابلاغ شــد که ان شــاءا... بــه زودی 
تخصیص خواهد یافت و امیدواریم تا پایان امســال، شاهد 
پیشــرفت این پروژه باشــیم. حمیــد بنایی در گفــت وگو با 
خبرنگار ما با اشــاره به برخی از مشکلات در منطقه گفت: 
مشکلات در حوزه اقتصاد ، آب و مهاجرت روستاییان در این 
منطقه بسیار جدی است که باید به آن توجه کنیم. وی افزود: 
برخی از روســتاهای منطقه در حال خالی شــدن از سکنه 
اســت و باید به حل مشکلات اقتصادی روســتاها و اجرای 
طرح ها و پــروژه های عمرانی توجه داشــت و دراین  زمینه 
چاره ای اندیشید. وی گفت: در حوزه گردشگری شهرستان 
گناباد ظرفیت هــای خوبی وجود دارد که نیاز اســت برای 
کسب درآمد بیشتر، مردم مشارکت بیشتری کنند هر چند 
که عملی نشدن قول های بانک ها، باعث دلسردی سرمایه 
گذاران حوزه گردشگری شهرستان شده است. وی افزود: 
پیگیری هایی در زمینه دو بانده شدن محور گناباد و بجستان 
انجام شده است که باید مطالعات آن انجام شود، همچنین 
بحث ارتقای محــور گناباد به خــواف در برنامه اســت. وی 
در پایان گفت: برخی ها می گفتند بــارور کردن ابرها یک 
شــوخی بود ، در حالی که طــرح بارور کــردن ابرهــا در دو 

مرحله انجام شد. 

 سرمازدگی، لعل یاقوت کویر را از 
درخشش انداخت 

نوری/ سرمازدگی در شهرستان بردسکن، لعل یاقوت کویر 
را از درخشش انداخت. مدیر جهادکشاورزی بردسکن در 
گفت و گو با خبرنــگار ما گفت: انار به عنــوان یک محصول 
اســتراتژیک شهرســتان بردســکن ســال هاســت که این 
شهرستان را در رتبه دوم اســتان قرار داده است. مهندس 
حسین محمدی افزود: باغداران سختکوش این شهرستان 
با پرورش ارقام متعدد این محصول از جمله رقم خزر که کد 
صادراتی دارد، سهم بســزایی در رونق اقتصاد کشاورزی 
استان و کشور ایفا کرده اند. مدیر جهاد کشاورزی بردسکن 
عنوان کــرد: این روزهــا صــدای اره برقی در باغ هــای انار 
بردسکن به گوش می رسد و براثر سرمازدگی آذرماه سال 
 قبل 90درصد باغ های شهرســتان دچار خســارت شــد و 
باغ های باقی مانده نیز هیچ محصولی نخواهند داشــت و 
در تابستان امسال هیچ باغداری به سر شاخه انار نمی رسد 
و درختان بریده تا چهار ســال دیگر باری نمی گیرد. مدیر 
جهاد کشــاورزی بردسکن ســطح زیرکشــت باغ های انار 
این شهرستان را 2 هزار و 700 هکتار اعلام کرد و گفت: با 
میانگین 17 تن در هکتار بیش از 45 هزار تن محصول انار از 
این سطح برداشت می شد. مدیر جهادکشاورزی بردسکن 
اظهار کرد: متاســفانه از مجموع باغ های انار شهرســتان 
بردســکن تنها بیش از 300 هکتار آن تحت پوشــش بیمه 
 اســت که می طلبد مسئولان اســتان با تمدید یا استمهال

 وام های کشاورزان مرهمی برزخم آنان بگذارند. 
 

اخبار

شهرستان ها

پیاده به شوق زیارت از حرم 
حسینی تا رضوی 

ایشــان زاده /غروب روز دوشــنبه کاروان زیارتی پیاده از 
کربلا به قوچان رسید. شیعیان عراق در قالب این کاروان 
43 روز پیــش، پــای پیــاده از کربلا به شــوق زیــارت حرم 
مطهر علی بن موسی الرضا)ع( به راه افتاده اند و تاکنون 
2 هزارو400 کیلومتر طی طریق کرده اند. سیدحســن 
موسوی، مسئول این کاروان، گفت: 70 عضو این کاروان 
را افــراد 18 تا86 ســال تشــکیل داده اند واکنــون که به 
 مشــهدمقدس و حرم مطهر حضــرت رضــا )ع(نزدیک تر 
شده اند، لحظه شماری می کنند و همچنان عاشقانه گام 
برمی دارند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری قوچان 
اعضای این کاروان ،دوشــنبه شــب را درمسجد عسکریه 
این شهر به سر بردند ومیهمان قوچان بودند. امام جمعه 
قوچان نیز با اعضــای کاروان دیــدار کرد. ایجــاد وحدت 
ودوستی بین شیعیان ومردم عراق با مردم ایران از جمله 
اهداف این کاروان عنوان شده است. پیش بینی می شود 

این کاروان 3 روز دیگر وارد مشهد شود.

محور ترانزیتی انابد به بیارجمند 
شاهرود ایمن سازی می شود 

 نوری/ فرماندار بردسکن از موافقت استانداری دواستان 
خراسان رضوی و ســمنان در زمینه ایمن ســازی و ارتقای 
محور ترانزیتی انابد به بیارجمند شاهرود خبرداد. مهندس 
برات علی نیا، در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: با توجه به کم 
عرض بودن این محور و تردد وسایل نقلیه سبک و سنگین 
از استان های جنوبی کشور ، سمنان و تهران، این محور به 
یکی از جاده های پر حادثه شهرســتان تبدیل شده بود که 
با پیگیری ها و انجــام تفاهم نامه ای بیــن معاونت عمرانی 
استانداری خراسان رضوی و معاونت عمرانی استانداری 
ســمنان، مقرر شــد پس از یک بازدید میدانی از این محور 
با حضــور مدیــران کل راهداری و حمــل و نقل جــاده ای و 
فرماندهان پلیس راه دو اســتان نســبت به ایمن ســازی و 

ارتقای این محور مهم اقدام شود.  

رئیس دانشگاه حکیم سبزواری: 

همایش ملی کارآفرینی در سبزوار 
برگزار می شود 

 پورسخاوت/ رئیس دانشگاه حکیم سبزواری، از برگزاری 
همایش ملی کارآفرینی با حضور مســئولان کشــوری در 
این دانشــگاه بــا همکاری اســتانداری خراســان رضوی 
خبرداد. جواد حداد در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار 
کرد: این همایش یک روزه، روز چهارشــنبه و در راستای 
عملیاتی کردن شعار ســال 1396 با حضور کار آفرینان 
برتر روستایی برگزار می شود. به گفته وی در این همایش 
موضوعاتی از جمله بررسی توسعه، رونق اشتغال، ایجاد 
کارآفرینی و پایداری جمعیت در مناطق روستایی توسط 

کارشناسان و فعالان این حوزه بررسی می شود.  

با خبرنگاران

شهرستان ها

پورسخاوت/عقیل مختاری رئیس اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی سبزوار گفت: ظرف مدت سال گذشته حوادث 
کاری در شهرستان های سبزوار، خوشاب و داورزن 10 

درصد نسبت به مدت مشابه  سال 94کاهش یافت.
خوش نیت /بخشــدار بخش بایگ در جلسه هم اندیشی 
راه انــدازی جمعــه بــازار توریســتی بایگ گفــت: حدود 
307 شــغل در حوزه صنایع دستی در کشــور شناسایی 
شده است که ظرفیت بالایی در به کارگیری نیروی بیکار 

جامعه محسوب می شود.
خاکشور/عباســپور مدیــر جهــاد کشــاورزی رشــتخوار 
گفت:  1.2  هکتار از مزارع رشــتخوار زیر کشــت آلوئه ورا، 
یکی از گیاهان مقــاوم و کم آب، با هــدف تولید محصولات 
نوشــیدنی، بهداشــتی، آرایشــی و دارویــی قــرار گرفــت.
نوری/ محمدی، مدیر جهادکشاورزی بردسکن، از کسب 
رتبــه چهارم اســتان در زمینه تعــداد قهرمانــان تولید در 

بخش کشاورزی خبر داد. 
پورسخاوت /معاون فنی ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری ســبزوار گفت: واژگونی ســواری پراید 
در جاده سبزوار-بردسکن پنج مصدوم برجای گذاشت. 

خبر

شهرستان ها

شکارچی متخلف، اسلحه شکاری 
خود را شکست 

 محمودی /رئیس اداره محیط زیســت ســرخس از ابراز 
ندامت شکارچی متخلف وشکستن اسلحه خود خبر داد.
حسین اصلاحی گفت:چندی قبل ودر جریان گشت زنی 
در مناطق شکار ممنوع منطقه، شکارچی متخلفی که در 
حال شکار بود دستگیر شد.وی افزود:این شکارچی اگر 
چه اسلحه اش دارای جواز بود ولی به دلیل نداشتن برگه 
مجوز شــکار متهم شناخته وبا تشــکیل پرونده به دادسرا 
معرفــی شــد.رئیس اداره محیــط زیســت با بیــان اینکه 
پرونده متهــم روال قانونی خــود را طی می کنــد، افزود: 
این شکارچی در اقدامی آگاهانه و در اولین قدم به عنوان 

همیار محیط زیست، اسلحه شکاری خود را شکست. 

گزارش جلسه

باقری

گزارش
رسول نیا

مدیرعامل گروه فولاد مبارکــه اصفهان با اعلام خبر 
پایان یافتن عملیات نصب تجهیزات کارخانه 5 میلیون 
تنی گندله سازی سنگان در استان خراسان رضوی 
اظهار کرد: بــا اتمام فعالیت های نصــب تجهیزات و 
تزریق گاز به خط لوله انتقال گاز به کارخانه که اخیرا 
با پیگیری و تلاش مســئولان اســتان انجــام گرفت، 
خوشبختانه شرایط برای شروع مرحله راه اندازی گرم 
کارخانه فراهم شده است و پس از انجام کنترل های 
نهایی ان شاءا... ظرف چند روزآینده مشعل های کوره 
 برای ورود به دوره راه اندازی گرم روشن خواهد شد.
به گزارش خراسان رضوی، سبحانی افزود:احداث 
این کارخانه در منطقه محروم و مرزی شــرق کشور و 
فقدان زیر ســاخت های لازم از جملــه گاز و برق و آب 
محدودیت و مشکلات خاص خود را داشت که اکنون 
برخی از این مشــکلات و محدودیت ها برطرف شده 
اســت و امیدواریم با مساعدت و پشتیبانی مسئولان 
 استانی و کشوری بقیه محدودیت ها نیز برطرف شود.
وی گفت: با روشن شدن مشــعل های کوره کارخانه 
گندله سازی، عملیات حرارتی شامل خشک کردن 
نســوزها و گرم کردن تدریجی کوره آغاز و پس از طی 
این دوره شارژ کنسانتره سنگ آهن به کارخانه و تولید 

گندله شروع می شود.

زمینه اشتغال مستقیم و غیر مستقیم 	 
بیش از 1500 نفر فراهم می شود

ســبحانی افزود: با راه اندازی این کارخانه در ســال 
اقتصاد مقاومتــی تولید و اشــتغال؛ زمینه اشــتغال 

مســتقیم و غیــر مســتقیم بیــش از 1500 نفــر در 
 ایــن منطقــه محــروم مــرزی فراهــم شــده اســت.
وی گفت، کارخانه دیگری برای تولید کنسانتره سنگ 
آهن با ظرفیت سالیانه 5 میلیون تن در سال در همین 
منطقه در دســت احداث اســت که طبق برنامه باید 
 عملیات نصب تجهیزات آن تا پایان امسال خاتمه یابد.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه درباره میزان سرمایه 
گذاری در پروژه گفت: شرکت فولاد مبارکه از محل 
منابع خود برای احداث کارخانه گندله سازی سنگان 

و تامین زیر ســاخت ها بالغ بر 11٥0 میلیارد تومان 
هزینه کرده است و تقریبا معادل همین مقدار هم باید 

در کارخانه کنسانتره سرمایه گذاری کند.

بازدیدرئیس سازمان صنعت، معدن و 	 
تجارت خراسان رضوی از  گندله سازی 

فولاد سنگان
تجــارت  و  معــدن  صنعــت،  ســازمان  رئیــس 
خراســان رضــوی در بازدیــد از پــروژه گندلــه 
ســازی فــولاد مبارکــه در محــل گندلــه ســازی 

فــولاد ســنگان خراســان، از نزدیــک در جریــان 
اقدامــات انجــام شــده بــرای شــروع راه اندازی 
ســنگان،  فــولاد  مدیرعامــل  توســط  گــرم 
 معاونــان و مدیــران فــولاد مبارکــه قــرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت خراســان رضوی، راضیه علیرضایی در 
حاشیه این بازدید اظهار کرد: پروژه گندله فولاد 
مبارکــه در منطقــه محــروم و مرزی  خــواف آغاز 
شده و گازرســانی این پروژه در فروردین امسال 
با تمهیدات شرکت گاز اســتان به انجام رسیده و 
 تست ســرد در این مجموعه نیز انجام شده است.
وی  از ســرمایه گذاری بالغ بــر25000 میلیارد 
ریالــی فــولاد مبارکــه در ســاخت و راه انــدازی 
کارخانجات گندله ســازی و کنسانتره خبر داد و 
گفت: با توجــه به محرومیت ایــن منطقه و کمبود 
زیرســاخت و بســترهای انتقــال انــرژی ، فــولاد 
مبارکه بــرای فراهم آوردن زیرســاخت های این 

پروژه تمام تلاش خود را انجام داده است. 

شبکه گاز مورد نیاز پروژه گندله سازی 	 
سنگان تامین شده است

وی افــزود: بــا راه اندازی شــبکه گاز ایــن پروژه، 
نیاز14000 متر مکعبی این پروژه  تأمین شــده 
و بــا توجه به نیــاز کارخانــه به آب و بــرق، خطوط 
انتقــال آب و همچنین تامین برق مــورد نیاز 25 
مگاواتــی ایــن پــروژه به اتمــام رســیده، تا بــا راه 
اندازی گرم بــزرگ ترین پــروژه گندله ســازی با 
ظرفیت 5 میلیون تن در اســتان خراسان، شاهد 
اشــتغال زایــی مســتقیم و غیــر مســتقیم بالغ بر 
1500 نفــر و تامین بخشــی از نیاز کشــور به این 
محصول اساســی و افزایــش چرخــه تولید فولاد 

کشور در شهرستان خواف باشیم.

مرگ عابر پیاده در فریمان
اصغری/ دهیار روســتای زرکک بخش مرکزی فریمــان در گفت و گو با 
خراســان گفت:برخورد پراید با عابر پیاده در نزدیکی روستا یک کشته 
برجــای گذاشــت.مرتضی جهاندیده گفت:حســن 9 ســاله بــه همراه 
مادرش از مزار روستا در حوالی گردنه زرکک در حال برگشت به سمت 
روستا بود که متأسفانه یک دستگاه خودروی پراید با وی برخورد کرد و 
متواری شــد.وی گفت:اگر خودروی پراید متواری نمی شــد و مصدوم 
در همان لحظه اولیه به بیمارســتان منتقل می شد، امکان زنده ماندن 

وی وجود داشت.

یک کشته در واژگونی خودرو وانت پیکان در 
محور دولت آباد به باخرز

غضنفری/ رئیس جمعیت هلال احمر تربت حیدریه ازکشته شدن یک 
نفر در اثر واژگونی یک دســتگاه خودرووانت پیــکان در25کیلومتری 
تربــت حیدریــه بــه باخــرز خبــر داد. رضــا مومــن زاده در تشــریح این 
خبرگفت:این حادثه روزگذشــته در محورتربــت حیدریه،دولت آباد به 
باخرز به وقوع پیوســت کــه طی تماس تلفنــی عوامل مردمــی مبنی بر 
وقوع این حادثه، تیم امداد و نجات پایگاه شهید بهروز زاوه همراه با یک 
دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. وی افزود: نجاتگران پایگاه 
زاوه پس از حضور و تثبیت صحنه حادثه و همچنین ارزیابی اولیه اعلام 
کردند تنها مصدوم حادثه در دم جان باخته است که جسد وی جهت طی 

شدن تشریفات اداری به سردخانه بهشت جواد منتقل شد.

برخورد مرگباروانت پیکان با پراید
برخورد یک دستگاه وانت پیکان با پراید درشهرستان زاوه، یک کشته برجای 
گذاشت. سرهنگ سید کاظم حسینی، فرمانده انتظامی شهرستان زاوه، 
به پایگاه خبری پلیس گفت: یک دستگاه پیکان وانت که ازتربت حیدریه به 
ســمت دولت آباد درحرکت بود، به یک دستگاه پراید که درجهت مخالف 
حرکت می کرد، برخورد کرد که متاسفانه راننده وانت پیکان دراین حادثه 
فوت کرد . فرمانده انتظامی شهرســتان زاوه گفت:کارشناس پلیس راه، 
علت حادثه را انحراف به چپ وانت پیکان و ناتوانی راننده در کنترل خودرو 

به دلیل بار سنگین وانت اعلام کرده است .

سقوط تراکتور درکوره آجر پزی به مرگ 
راننده جوان منجر شد

سرهنگ ناگهانی، فرمانده انتظامی شهرستان تایباد، به پایگاه خبری 
پلیس گفت: یک دســتگاه تراکتــور به رانندگی مردی جــوان درهنگام 
خاکبرداری به داخل کوره آجرپزی ســقوط کرده که متاســفانه راننده 

جوان تراکتور دراین حادثه فوت کرد.

متلاشی شدن باند بزهکاران 20 ساله خشن 
در نیشابور

راسخی نیا/ باتلاش پلیس شهرســتان نیشابور، 3 عضو باند سارقان 
خشن 20 ســاله معروف به "چرکی "دستگیر شــدند و تاکنون به 11 
فقــره زورگیری و ســرقت اعتراف کرده اند . ســرهنگ حســین بیات 
مختــاری، فرمانــده انتظامــی شهرســتان نیشــابور، در تشــریح این 
خبرگفت: در پی شــکایت فردی مبنی بر ســرقت بــه عنف حدود یک 
کیلوگرم زعفران توســط دو جوان با یک دســتگاه موتورســیکلت در 
محدوده پنجراه، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت . وی خاطر 
نشــان کرد :همزمان با بررســی این پرونده، گزارش دیگری مبنی بر 
سرقت منزلی در محدوده شــهرک بسیج به مرکز 110 اعلام و طبق 
اظهارات مالباخته مشخص شد یکی از ســارقان دارای خالکوبی در 
ناحیه گردن اســت. همین ســرنخ کافی بود تا راز دیگر ســرقت های 
خشن نیز کشف شــود . ماموران تجســس کلانتری 13 قدس پس از 
تجزیه و تحلیل سرقت ها و مراجعه به بانک مجرمان سابقه دار متوجه 
شــدند یکی از متهمان فردی 20 ســاله معروف به "چرکی " است که 
ســوابق متعددی در زمینه نزاع ،سرقت و شــرارت دارد. با شناسایی 
متهم اصلی، وی با هماهنگی مقام قضایی در یــک اقدام غافلگیرانه 
و ضربتی دســتگیر شــد و جهت تحقیقات بیشــتر به کلانتری انتقال 
یافــت . متهم در تحقیقات فنی و پلیســی تاکنون به 11 فقره ســرقت 
)چهار فقره ســرقت منزل ، شــش مورد ســرقت احشــام و طیور و یک 
مورد زعفران ( با کمک و همدستی دو دوســتش اعتراف کرده است 
که دیگــر اعضای بانــد نیــز در عملیات جداگانه دســتگیر شــده اند . 
 تحقیقات از متهمــان که همگی 20 ســال دارند، برای کشــف دیگر
اقدام های مجرمانه آنان ادامه دارد و از طرفی پرونده آن ها برای سیر 

مراحل قانونی به دادسرا منتقل شد.

  رئیــس ســازمان جهاد کشــاورزی خراســان رضوی 
روز گذشته در جلسه ســتاد سن غلات چناران گفت : 
تمرکز فعالیت های جهاد کشــاورزی استان در سال 
96 بر دو موضــوع ارتقــای بهــره وری آب و بازرگانی 

است. 
مجتبی مزروعی از پیش بینی 1000 میلیارد تومان 
اعتبار شــناور علاوه بر 1800 میلیــارد تومان اعتبار 
تخصصی برای ارتقای بهــره وری آب خبر داد و افزود 
: توســعه شــیوه های آبیــاری نویــن و ایجاد و توســعه 
کشــت گلخانه ای با هــدف ارتقــای بهــره وری از آب 
جدی تر و ویژه پیگیری می شــود. وی توجه ســازمان 
را به امر بازرگانی دیکراولویت مهم دانســت و افزود : 
شــرکت های تعاونی روســتایی و تعاونی های تولید و 
تشکل ها باید از خدمات دهی و توزیع نهاده ها خارج 
و وارد عرصه صنایع و بازرگانی شوند تا فرایند تولید و 
عرضه در کشاورزی تکمیل و اقتصادی تر شود. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی، ضرورت به 
کارگیری فناوری های جدید در عرصه کشــاورزی را 
یادآور شدو گفت : در ســال های گذشته در این حوزه 
فناوری و ســرمایه گذاری آن طور که باید و شاید وارد 
نشده است ،بنابراین ایجاد تغییر یک ضرورت در این 

عرصه است. 
مهندس مزروعی افــزود : برای ایجاد تغییــر باید بنیه 
مالی کشاورز و دامدار تقویت شــود که این امر زمانی 
مقدور است که تولید کشاورزی ارتقا و افزایش یابد و 
اعتبارات دولتی قدر دانسته شود. وی ضرورت تلاش 
مضاعف کارشناسان را در زمینه افزایش تولید غلات 
یادآور شد و گفت : این یک وظیفه حاکمیتی و تکلیف 
برای همه ماست زیرا نباید اجازه دهیم محصولی که 
با منابع ملی کشــور ،تولید و در واقع ســرمایه کشــور 

محســوب می شــود با غفلت و عدم نظارت، خســارت 
ببیند.

 مبارزه علیه سن غلات در سطح بیش از 21 	 
هزار هکتار در استان

وی بــا اشــاره بــه تشــکیل ســتاد غــلات در تمامــی 
شهرستان ها از مبارزه علیه ســن غلات در سطح بیش 
از 21 هــزار هکتار در اســتان تا کنون خبــر داد و افزود 
: این موضــوع باید با جدیت توســط کارشناســان پهنه 

ها پیگیری شود و هیچ گونه غفلتی پذیرفتنی نیست.

ظرفیت اشتغال 34 درصدی در عرصه 	 
کشاورزی

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان چناران هم در این 
جلســه گفت : در ســال گذشته در ســطح بیش از 12 
هزار هکتار از مزارع غلات شهرستان علیه سن مادری 
و سن پوره مبارزه شد که حاصل آن ارتقای شهرستان 
به رتبه برتر اســتانی در این زمینه بــود. حمید حاجی 
نژاد افزود : امســال 14 اکیــپ به صــورت تمام وقت 
ضمن رصد ، مبارزه علیه این آفت را انجام می دهند. 
فرماندار چناران هم با اشــاره به ظرفیت اشتغال 34 
درصــدی در عرصــه کشــاورزی در حوزه شهرســتان 
گفت : ظرفیت کشاورزی شهرستان به گونه ای است 
که در صورت به کارگیری فناوری روز و تغییر شیوه ها 
می توان همچنان از این ظرفیت برای اشــتغال زایی 

بیشتر استفاده کرد.
 محمد پرویزیان افزود : ارتقــای آگاهی و به کارگیری 
فناوری جدید در کشــاورزی یک ضرورت اســت. وی 
 کشــاورزی را بســتر مهــم تولید و اشــتغال دانســت و
 افــزود : توجه به کشــاورزی مــی تواند موتــور محرکه 

اقتصاد در منطقه و کشور باشد. 

3 دانش آموز تربت حیدریه به مسابقات جهانی» IYNT «چین می روند
غضنفری/مدیرآمــوزش وپــرورش تربت حیدریــه، ازعضویت 3 دانــش آموز دختر این شهرســتان 
درتیــم اعزامی ایران بــه مســابقات جهانی IYNT 2017 در کشــور چیــن خبرداد.ســعید نیرویی 
درتشــریح این خبر گفت:دانش آموزان مهناز بابایی پایه دهم ، مبینا محسن زاده پایه سوم ریاضی 
و عادله شیبانی پایه سوم ریاضی از دبیرســتان فرزانگان و عضو پژوهش ســرای دانش آموزی ولی 
عصر)عج( شهرستان ، پس از حضور در مرحله کشــوری المپیاد طبیعی دانان جوان ، ضمن کسب 
 رتبه اول موفق به دریافت گواهینامه بین المللی و عضویت در تیم اعزامی ایران به مسابقات جهانی

 IYNT 2017 در کشور چین شدند.

کسب مقام چهارم کشور توسط تیم روباتیک روستای حصارزبرخان
نجم الشریعه/ برای نخستین بار، تیم روباتیک دبستان شهید اسدی روستای حصار منطقه زبرخان 
در مسابقات کشوری روباتیک دانش آموزی که در سالن شهرداری مشهد مقدس وبا حضورتیم های 
مدعی از کشور برگزار شد، حضور یافت و مقام چهارم کشوری را کسب کرد.به گزارش روابط عمومی 
آموزش وپرورش زبرخان، این موفقیت با حمایت مالی دهیاری وشورای اسلامی روستای حصار وبه 
همت حسین بیگی مدیر آموزشگاه وسید شهریار هوشیار وتکتم ابراهیم زاده مربیان روباتیک این 
مدرسه، با کمترین امکانات به دست آمده است. روســتای حصار زبرخان به فاصله 8 کیلومتری از 

جاده نیشابور- مشهد در بخش زبرخان ودر دامنه رشته کوه بینالود قرار دارد.

مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان خبر داد: 

گندله سازی سنگان با ظرفیت 5 میلیون تن در آستانه راه اندازی 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی خبرداد:

پیش بینی 1000 میلیارد تومان اعتبار 
شناور برای ارتقای بهره وری آب
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